

MONTAJ + SERVICII DE CONFIGURARE RETEA CALCULATOARE, INTERNET + SISTEME SECURITATE

I.D.: 59183871

Data publicarii 22.07.21 Coduri CPV 50610000-4

Pretul estimativ: 46.874,00 RON - 46.874,00 RON

Descriere: Prestatorul se obliga sa presteze urmatoarele servicii: 1 ROUTTER ASUS GIGABIT BUC 1 640 640 2 SWITCH 48 PORTURI TP-LINK METAL BUC 1 1590 1,590 1,590 3 UPS APC 650V BUC 1 415 415 415 4 PRELUNGITOR 12P CU PROTECTIE BUC 1 160 160 160 5 PLINTA TRECERE BUC 25 35 875 875 6 HDMI EXTENDER BUC 2 360 720 720 7 NAS SYNOLOGY + HDD 2TB SURV. BUC 1 1240 1,240 1,240 8 CAMERA HIK TURBOHD 5MPX BUC 5 450 2,250 2,250 9 SURSA ALIM. 8 CANALE BUC 1 225 225 180 10 DVR HIK 16 CANALE TURBOHD BUC 1 975 975 975 11 PATCHCORD RETEA 5M BUC 40 15 600 600 12 RACK RETEA 37U 60X80CM BUC 1 2650 2,650 2,650 13 TAVA RACK BUC 6 95 570 570 14 KIT SISTEM ALARMARE MG5000 + CUTIE + TASTATURA LCD + TELECOMANDA BUC 1 970 970 970 15 DETECTOR DE PREZENTA PA476 BUC 15 100 1,500 1,500 16 SIRENA INTERIOR BUC 1 65 65 65 17 SIRENA EXT. BS-1 BUC 1 130 130 130 18 TASTATURA LCD BUC 2 340 680 680 19 TELECOMANDA REM BUC 1 95 95 95 20 ACUMULATOR 12V 7Ah BUC 2 75 150 150 21 VIDEOPROIECTOR EPSON BUC 1 1940 1,940 1,940 22 ECRAN VIDEOPROIECTIE ELECTRIC BUC 1 1660 1,660 1,660 23 SUPORT TAVAN VIDEOPROIECTOR BUC 1 110 110 110 24 ALTE MATERIALE: DIBLURI, SURUBE, BANDA, MUFE, BRIDE BUC 1 550 550 550 25 PATCH-PANEL RJ45, RJ11 BUC 3 335 1,005 1,005 26 PATCHCORD 0.5m RJ45 RETEA BUC 48 5.5 264 264 27 ACCES POINT TP-LINK DUAL BAND POE BUC 2 475 950 950 28 SUPORT TV 32-65" BUC 1 75 75 75 29 TV UHD LED SMART LG 108CM BUC 1 2100 2,100 2,100 30 CENTRALA TELEFONICA PANASONIC KX-TES824 + TELEFON KX-AT7730 BUC 1 3290 3,290 3,290 31 USB EXTENDER..